

# Protokoll 02.07.24

## Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Prestø, Linn (22.03.1989), signert 04.07.2024 med Signicat Sign BANKID
- Waagbø, Siv Monica (26.04.1974), signert 13.07.2024 med Signicat Sign BANKID



### Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



### Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.

# Protokoll ekstraordinær generalforsamling 2 juli-24

## NORSK DOBERMANN KLUB

Møte ble avholdt digitalt på Teams, med vøteringssystemet SmartVote.

Annette Skadsdammen fra interimsstyre ønsker velkommen, og takker utstillingskomiteen for en kjempefin jobb på Maura sist helg. Hun informerer om at vi har med NKK representant Silje Bjarkøy og Sveinung Flaathen fra SmartVote.

Sveinung som er ansvarlig for stemmesystemet, informerte og demonstrerte systemet for GF, og hjalp dem som slet med å få det til.

Det var 74 stemmeberettigede medlemmer til stede.

Det var gitt 49 fullmakter

Totalt 123 gyldige stemmer, men kun 122 på opprop.

Disse tallene ble seinere i møte endret til:

75 stemmeberettigede medlemmer til stede.

53 fullmakter

Totalt 128 gyldige stemmer

### Ordstyrer:

Interimsstyret foreslår Silje Bjarkøy som ordstyrer - Godkjent

**Referent:** Bente Line Nordtveit

**Protokoll underskrivere:** Linn Prestø og Siv Monica Waagbø

Det kom innsigelse på at valgkomiteen sendte ut mail på kandidater/valglisten 1 time og 15 minutter for seint ift reglene. Det kom kritikk for at ikke det var informert om at et medlem i valgkomiteen hadde trukket seg. Det ble nevnt mistillit til interimsstyret og valgkomiteen.

Det kom også kritikk til valgkomiteen fordi mailer fra dem var signert med «utstillingskomiteen». Leder i valgkomiteen beklaget dette, og informerte om at det gjaldt 2 stykker. Det ble sendt ny mail til disse med rettelse, så snart det ble oppdaget.

Innkallelse og saksliste - godkjent med 75,63%.

Det var noen som ikke hadde blitt registrert med stemmerett pga. diverse feil, og det viste seg at noen hadde fått registrere seg etter påmeldingsfristen. GF stemte over om disse skulle få stemmerett eller ikke, og resultatet ble at 68 stemmer ønsket at disse skulle få stemmerett mot 54 stemmer.

Det ble derfor lagt til 6 stemmer på GF.

### Observatører:

Ingen observatører til stede.

Ordstyrer orienterer om konsekvensene hvis man ikke velger et nytt styre.



Medlemmene går til valg av nytt styre med disse resultatene:

**VALG PÅ STYRE:**

**Leder 1 år**

Veronica Cloin: 68 stemmer for  
Line Amundsen: 59 stemmer for

**Nestleder 2 år**

Christian Kristensen: 72 stemmer for  
Frank Georg Fosse: 55 stemmer for

**Styremedlem 2 år**

Annette Skadsdammen: 74 stemmer for  
Lill Jeanette Kristiansen: 71 stemmer for  
Christian Solberg: 54 stemmer for  
Ingar Andersen: 53 stemmer for

**Styremedlem 1 år**

Yvonne D. Hjeltnes: 71 stemmer for  
Siw Monica Waagbø: 55 stemmer for  
Blank stemme: 1 stk

**Varamedlemmer 1 år**

Mia Flåta Ness: 70 stemmer for  
Charlotte Sveen: 69 stemmer for  
Eva Gro Røsok: 42 stemmer for  
Ingar Andersen: 34 stemmer for  
Kjell Hugo Hansen: 33 stemmer for

**Nytt styre 2024/2025:**

Leder: Veronica Cloin  
Nestleder: Christian Kristensen  
Styremedlem: Annette Skadsdammen  
Styremedlem: Lill Jeanette Kristiansen  
Styremedlem: Yvonne D. Hjeltnes  
Varamedlem: Mia Flåta Ness  
Varamedlem: Charlotte Sveen

**VALGKOMITE 1 år**

Vara: Mette Iversen: 86 stemmer for (rykker automatisk opp som medlem i valgkomite)  
Vara: Anita Nilsen: 66 stemmer for  
Blanke stemmer: 28 stk

Ordstyrer takker for seg og gratulerer til de som ble valgt. Hun håper vi gir hverandre rom til å faktisk få til noe, og møte hverandre.

På vegne av interimsstyret takker Annette Skadsdammen for seg, og sier at hun håper vi kan jobbe sammen for et felles mål, så vi kan få til det beste for rasen vår.

Klubbens nye leder, Veronica Cloin takker for tilliten, og takker også ordstyrer og Sveinung for en fantastisk jobb. Hun avslutter møte med å si: VI MÅ SAMLES OM RASEN VÅR!

